



Aalborg Slotskro ApS

Slotsgade 35, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 78 29 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Pia Glenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Slotskro ApS Slotsgade 35, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 78 29 54
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Glenstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	149.024	106.682
1 Personaleomkostninger	-181.964	-171.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.615</u>
Driftsresultat	-32.940	-69.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-211</u>	<u>-39.649</u>
Resultat før skat	-33.151	-109.123
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-33.151	-109.123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.151</u>	<u>-109.123</u>
Disponeret i alt	-33.151	-109.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Indretning lejede lokaler	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.396	19.186
Varebeholdninger i alt	18.396	19.186
Andre tilgodehavender	0	1.322
Tilgodehavender i alt	0	1.322
Likvide beholdninger	20.410	9.152
Omsætningsaktiver i alt	38.806	29.660
Aktiver i alt	51.806	42.660

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.174.806	-1.141.655
	Egenkapital i alt	-1.049.806	-1.016.655
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	560.963	560.963
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.963	560.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	21.330
	Anden gæld	531.149	477.022
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.649	498.352
	Gældsforpligtelser i alt	1.101.612	1.059.315
	Passiver i alt	51.806	42.660

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	171.850	160.880
Andre omkostninger til social sikring	1.080	1.080
Personalemkostninger i øvrigt	9.034	9.581
	181.964	171.541
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	211	39.649
	211	39.649
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		90.000
Kostpris 31. december 2015		90.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	257.928	241.206
Kostpris 31. december 2015	257.928	241.206
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	257.928	241.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	257.928	241.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.141.655	-1.032.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.151</u>	<u>-109.123</u>
	<u>-1.174.806</u>	<u>-1.141.655</u>